
 

6e Directie 
Dienst 62 
Gezondheid

Provincieraadsbesluit 

betreft PISAD 
 goedkeuring huishoudelijk reglement 
verslaggever de heer Eddy Couckuyt 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet van 9 december 2005, meer bepaald de 
artikels 42 en 266 § 1; 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 22 november 2005 over de 
oprichting van een gewoon provinciebedrijf PISAD; 

Gelet op de goedkeuring van het huishoudelijk reglement door de 
Raad van Advies op 14 januari 2009;

besluit : 

enig artikel : het huishoudelijk reglement van het gewoon 
provinciebedrijf PISAD zoals bijgevoegd worden goedgekeurd.

Gent, 29 april 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 






























	pisadbesluit
	z290409pisadhuishoudelijkreglement

